



Φο.Δ.Σ.Α ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΔΙΑΔΑΣ

Ανώνυμη Εταιρεία ΟΤΑ

Αρ. Μ.Α.Ε.: 68185/70/Β/09/22

Α.Φ.Μ.: 999268244

Αρ. ΓΕΜΗ : 123194227000

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΩΝ

ΛΙΜ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΜΑΪΟΣ 2022

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΣΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

**Φο.Δ.Σ.Α ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΔΙΑΔΑΣ**

Ανώνυμη Εταιρεία ΟΤΑ

Αρ. Μ.Α.Ε.: 68185/70/Β/09/22

Α.Φ.Μ.: 999268244

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ, ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΧΡΩΜΑΤΩΝ»****[CPV: 14212000-1]****[CPV: 44111000-1]****[CPV: 44111400-5]**Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΡΓΩΝ**ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ:****14.458,57****(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)**

ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 04/2022

ΧΡΗΣΗ: 2022

Κ.Α. 25.03.00.0000

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά την προμήθεια οικοδομικών υλικών, αδρανών υλικών, και χρωμάτων, για τις ανάγκες συντήρησης και επισκευής των εγκαταστάσεων του Φο.Δ.Σ.Α Βόρειας Πεδιάδας ΑΕ ΟΤΑ.

Τόσο οι εγκαταστάσεις όσο και οι χώροι, του ΧΥΤΑ Χερσονήσου και των πράσινων σημείων και ΣΜΑ, χρήζουν συνεχούς συντήρησης, λόγω των βαρέων οχημάτων που εισέρχονται (απορριμματοφόρα, φορτηγά κτλ).

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016(ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν.4782/2022 (ΦΕΚ Α 36/09.03.2022) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.»

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ-ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ-ΧΡΩΜΑΤΑ

Τα υλικά θα χρησιμοποιηθούν για να καλύψουν την ανάγκη που προκύπτει, για τη συντήρηση και επισκευή κτιρίων, χώρων και εγκαταστάσεων στο χώρο του ΧΥΤΑ Χερσονήσου των πράσινων

σημείων και ΣΜΑ, για το έτος 2022. Τα υλικά θα χρησιμοποιηθούν από εργαζομένους του Φο.Δ.Σ.Α ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΔΙΑΔΑΣ ΑΕ ΟΤΑ, για την επισκευή και αποκατάσταση φθορών. Οι τιμές βάσει των οποίων συντάχθηκε ο προϋπολογισμός είναι τιμές εμπορίου και στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η προμήθεια των υλικών, χωρίς την μεταφορά τους. Ενδεικτικά τα είδη και οι ποσότητες των υλικών και χρωμάτων αναφέρονται παρακάτω:

Η προμήθεια μπορεί να είναι μαζική ή τμηματική, ανάλογα με τις ανάγκες του Φορέα, χωρίς καμία πρόσθετη επιβάρυνση. **Η τιμολόγηση θα είναι αντίστοιχη με την παραλαβή, με σταθερή τιμή (τιμή προσφοράς).** Ο Φορέας, κρατά το δικαίωμα επιστροφής εφ' όσον δεν τηρούνται οι τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης για την προμήθεια υλικών.

Η συνολική δαπάνη για την προμήθεια των υλικών έχει προϋπολογισθεί στο ποσό των **14.458,57 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) και θα βαρύνει το Προϋπολογισμό εξόδων του ΦΟ.Δ.Σ.Α. Βόρειας Πεδιάδας Α.Ε. ΟΤΑ και συγκεκριμένα του ΚΑ εξόδων 25.03.00.0000 προϋπολογισμού οικ. έτους 2022.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				
1.ΑΜΜΟΣ, ΛΙΘΟΚΟΚΚΟΙ,ΧΑΛΙΚΙ, ΛΙΘΟΤΡΙΜΜΑΤΑ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΑΜΜΟΣ ΝΤΑΜΑΡΙΣΙΑ (ΧΥΜΑ)	14212000-0	10 m ³	29,84 €	298,40 €
ΤΣΑΙΛΙ (ΧΥΜΑ)		100 m ³	29,84€	2.984,00 €
3Α (ΧΥΜΑ)		50 m ³	24,20 €	1210,00 €
ΑΣΒΕΣΤΗΣ 25kg/σακί		3 σακιά	4,03 €	12,09 €
ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΑΓΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ 40kg/σακί		20 σακιά	5,80 €	116,00 €
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟ ΓΕΩΚΟΝΙΑΜΑ GEOLITE 25kg		5 σακιά	22,58 €	112,90 €
			ΣΥΝΟΛΟ 1	4.733,39 €
			Φ.Π.Α. 24%	1.136,01 €
			ΣΥΝΟΛΟ 1 ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	5.869,40 €

2.ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΣΚΥΡΟ	44111000-1	150 m ³	26,61 €	3.991,50€
ΣΙΔΕΡΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ		500 kg	2,50 €	1.250,00 €
ΣΙΔΕΡΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ		400 kg	1,20 €	480,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 2				5.721,50 €
Φ.Π.Α. 24%				1.373,16 €
ΣΥΝΟΛΟ 2 ΜΕ Φ.Π.Α. 24%				7.094,66 €

3. ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΩΝ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ ΜΕ ΒΕΡΝΙΚΙ ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ 2,5 kgr/τεμ.	44111400-5	10	24,20 €	242,00 €
ΔΙΑΛΥΤΙΚΑ 4lt		5	16,13 €	80,65 €
ΧΡΩΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΟΥΒΑΣ 15LT/ΤΕΜ		20	29,03 €	580,60 €
ΧΡΩΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΟΥΒΑΣ 15LT/ΤΕΜ		10	25,20 €	252,00 €
ΔΙΑΦΟΡΑ ΠΙΝΕΛΑ - ΡΟΛΛΑ		4	12,5 €	50,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 3				1.205,25 €
Φ.Π.Α. 24%				289,26 €
ΣΥΝΟΛΟ 3 ΜΕ Φ.Π.Α. 24%				1.494,51 €

ΣΥΝΟΛΟ 1 (ΜΕ Φ.Π.Α. 24%)	5.869,40 €
ΣΥΝΟΛΟ 2 (ΜΕ Φ.Π.Α. 24%)	7.094,66 €
ΣΥΝΟΛΟ 3 (ΜΕ Φ.Π.Α. 24%)	1.494,51 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	14.458,57 €

Λιμ. Χερσονήσου
Μάιος 2022

Ο Θεωρήσας

Η Συντάξασα

Γεν. Δ/ντης &
Προϊστάμενος Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών Μελετών,
Έργων

Σπάρη Μαρία
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Παπαδάκης Γεώργιος
Χημικός Μηχανικός